

สรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ บริเวณโรงจอดรถบรทุกขะมูอ้อยเทศบาลนครเกาะสมุย
 เจ้าของโครงการ เทศบาลนครเกาะสมุย
 หน่วยงานประมาณก คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 สถานที่ตั้ง ตำบลมะเร็ต อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่
 วันที่ประมาณราคา 11 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	269,177.90	1.3074	351,923.19	Factor F - เงินค่างานจ้าง 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 5.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			351,923.19	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			350,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ สุภาวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัส คำวงศา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ หักขะวงค์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ริงสว่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบัญชา หนูจ้อยแก้ว)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่ 1/12

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดเจาะบ่อบาดาลบริเวณโรงเรียนอรัญญะนุสรณ์เขตเทศบาลนครสมุทร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมะเร็ต อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเกาะสมุย อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อกรุบ่อ PVC ชั้น 13.50 6"ปลายเรียบ	30.00	ท่อน	1,635.51	49,065.30	-	-	49,065.30	
2	ท่อเจาะร่องกร่อน PVC ชั้น 13.50 6"ปลายเรียบ	4.00	ท่อน	2,150.00	8,600.00	-	-	8,600.00	
3	ท่อลดกระบอก PVC ชั้น 13.50 6"	1.00	ท่อน	1,636.00	1,636.00	-	-	1,636.00	
4	กรวดกร่อนน้ำ ขนาด 1/4" - 3/8"	1.77	ลบ.ม.	2,000.00	3,540.00	500.00	885.00	4,425.00	
5	โคลนวิทย์ยาคาสตร	15.00	กระสอบ	850.00	12,750.00	-	-	12,750.00	
6	น้ำมันเชื้อเพลิง (โซล่า)	1,709.00	ลิตร	30.00	51,270.00	-	-	51,270.00	
7	ค่าแรงเจาะบาดาล	120.00	ม.	-	-	600.00	72,000.00	72,000.00	
8	ค่าแรงปาดล้างบ่อบาดาล	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
9	ค่าแรงทดสอบปริมาณน้ำและวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1.00	งาน	-	-	12,700.00	12,700.00	12,700.00	
10	ชาตบ่อ คสล. ขนาด 2.00x2.00x0.15	4.00	ตร.ม.	350.00	1,400.00	50.00	200.00	1,600.00	
11	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม	1.00	กระป๋อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
12	ข้อต่อตรง PVC ชั้น 13.50 6"หรือแผ่นอุด	30.00	ตัว	190.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
13	ลวดเกลียวบ่อ 1.5 นิ้ว	1.00	กิโลกรัม	250.00	250.00	-	-	250.00	
14	ดินเหนียวแห้งหรืออิฐทุบขนาดเล็กกว่า 1 ซม.	2.00	ลบ.ม.	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
15	เงินค่าลิฟต์ขึ้นถังบ่อ	0.10	ลบ.ม.	1,850.00	185.00	466.00	46.60	231.60	
	รวมยอดยกไป				135,646.30		90,831.60	226,477.90	

(Handwritten signature and notes)

ปร.4 แผนที่ 2/2.

[illegible]

176,346.30	92,831.60
------------	-----------